Art. 1)

3816

del

26/09/2022

SERV 3

Liquidazione somme in favore dell'Agenzia delle Entrate.

Unione Europea Repubblica Italiana



Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale Servizio 3 – Trattamento Economico Accessorio

## IL DIRIGENTE

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA	la Ir. 8 luglio 1977 n. 47;
VISTA	la L.R. 15 maggio 2000 n. 10;
VISTO	il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e s.m. ed integrazioni;
VISTO	il C.C.R.L. dell'area della dirigenza per il triennio giuridico ed economico 2016/2018, pubblicato sul Suppl. Ord. alla G.U.R.S. n. 8 del 18/02/2022;
VISTO	il D.P. Reg. n. 9 del 05/04/2022 pubblicato nella G.U.R.S., con il quale è stato approvato il regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16/12/2008 n. 19 e la rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3, della L.R. n. 3/2016;
VISTA	la L.R. n. 13 del 25 maggio 2022 – Legge di Stabilità regionale 2022/2024, pubblicata nella GURS;
VISTA	la legge n. 14 del 25/05/2022, Bilancio di Previsione della Regione Siciliana per il triennio 2022 – 2024;
VISTA	la deliberazione n. 265 del 30/05/2022 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2022/2024;
VISTO	il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte I del 01.06.2022, con il quale è stato emanato il Regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n. 19/2008 - Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9;
VISTO	il D.D.G. n. 2108 del 14/06/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica ha conferito, con decorrenza 16/06/2022, l'incarico al Dott. Giovanni Stimolo, dirigente di terza fascia del ruolo unico dell'amministrazione regionale, di Dirigente del Servizio 3 "Trattamento Economico Accessorio" del medesimo Dipartimento;
VISTO	il D.P. registrato dalla competente Ragioneria Centrale, con cui viene approvato il contratto individuale di lavoro stipulato tra l'On.le Presidente della Regione e l'Ing. Salvatore Cocina, quale Dirigente Generale del Dipartimento Acqua e Rifiuti;
VISTI	i Decreti di approvazione dei contratti stipulati tra il Dirigente Generale e i Dirigenti del Dipartimento Acqua e Rifiuti, regolarmente pubblicati e registrati dalla competente Ragioneria Centrale;
VISTO	il Decreto n. 1468 del 27/04/2022 (liquidazione Indennità Risultato 30% anno 2020) con cui è stata accantonata la somma di € 1.110,16 pari ad 1/5 dell'importo netto spettante al Dott. XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX a seguito di verifica sul sito Equitalia Servizi Spa;
VISTO	l'Atto di pignoramento dei crediti verso terzi (ex artt. 72 bis e 48 bis del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602) con cui l'Agente della Riscossione per la Provincia di Palermo ordina al terzo Regione Sicilia di pagare direttamente a AGENZIA DELLE ENTRATE – RISCOSSIONE la somma di € 10.264,05, di cui è debitore il Dott. XXXXXXXXXXXXXXXXX, dirigente del Dipartimento regiona-
RITENUTO	le Acqua e Rifiuti, (codice identificativo del fascicolo 296/2022/833); di dover liquidare direttamente all'AGENZIA DELLE ENTRATE – RISCOSSIONE la somma accantonata di € 1.110,16, pari ad 1/5 dell'importo netto spettante quale Indennità di Risultato spettante per l'anno 2020 al Dott. XXXXXXXXXXXXXXX mediante bonifico bancario sull'IBAN IT 30 E 01030 04600 000000582113;

## DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, ai sensi del D.Lgs n. 118 del 23/06/2011 e s.m.i., si dispone la liquidazione in favore dell'AGEN-

Art. 2) I titoli di spesa inerenti la suddetta liquidazione avverrà nell'esercizio finanziario 2022.

Il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 98, comma 6, della L.R. 7/05/2015 n. 9, e trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della L.R. 15/04/2021 n. 9.

Palermo Ii, 26/09/2022

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO (Dott. Giovanni Stimolo)

L'Istruttore Direttivo (Daniela Pangaro)